

Lets Amplify ApS

Vesterbrogade 6D, 2., 1620 København V

CVR-nr. 37 87 84 72

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

Nicolai Kragelund Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lets Amplify ApS Vesterbrogade 6D, 2. 1620 København V
	CVR-nr.: 37 87 84 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Nicolai Kragelund Vittrup
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 0900 København C
Modervirksomhed	NICHOLDING ApS

Hovedtal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	7.033	5.979	6.688	5.800	5.492
Resultat af primær drift	2.023	1.118	1.609	1.433	1.411
Finansielle poster, netto	47	40	-10	-22	-12
Årets resultat	1.609	898	1.244	1.091	1.083
Balance:					
Balancesum	4.740	4.016	3.774	3.771	3.509
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	461	0	0	87
Egenkapital	2.838	1.829	1.530	887	1.385
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	11	13	12	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt digital markedsføring.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.033 t.kr. mod 5.979 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.609 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.032.732	5.979.260
1 Personaleomkostninger	-4.894.351	-4.800.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.426	-60.377
Resultat før finansielle poster	2.022.955	1.118.468
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.601	13.128
Andre finansielle indtægter	42.345	27.224
Øvrige finansielle omkostninger	-2.735	-629
Resultat før skat	2.070.166	1.158.191
2 Skat af årets resultat	-460.844	-259.824
Årets resultat	1.609.322	898.367
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	600.000
Overføres til overført resultat	9.322	298.367
Disponeret i alt	1.609.322	898.367

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>345.455</u>	<u>460.881</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>345.455</u>	<u>460.881</u>
4	Deposita	<u>186.506</u>	<u>186.506</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.506</u>	<u>186.506</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>531.961</u>	<u>647.387</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	933.505	996.850
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.230	54.731
	Periodeafgrænsningsposter	<u>106.332</u>	<u>96.482</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.215.067</u>	<u>1.148.063</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.993.032</u>	<u>2.220.988</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.208.099</u>	<u>3.369.051</u>
	Aktiver i alt	<u>4.740.060</u>	<u>4.016.438</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.188.112	1.178.790
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>2.838.112</u>	<u>1.828.790</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	14.593	18.565
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.593</u>	<u>18.565</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	235
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.429	37.227
	Anden gæld	831.870	943.767
	Periodeafgrænsningsposter	1.032.056	1.187.854
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.887.355	2.169.083
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.887.355</u>	<u>2.169.083</u>
	Passiver i alt	<u>4.740.060</u>	<u>4.016.438</u>
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	880.423	600.000	1.530.423
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	298.367	600.000	898.367
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.178.790	600.000	1.828.790
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.322	1.600.000	1.609.322
	50.000	1.188.112	1.600.000	2.838.112

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.574.703	4.537.117
Pensioner	228.995	157.479
Andre omkostninger til social sikring	39.188	37.798
Personalemkostninger i øvrigt	51.465	68.021
	<u>4.894.351</u>	<u>4.800.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	464.816	242.770
Årets regulering af udskudt skat	-3.972	17.054
	<u>460.844</u>	<u>259.824</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>626.122</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>626.122</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>626.122</u>
Afskrivninger 1. januar 2024		165.241
Årets afskrivninger		<u>115.426</u>
Afskrivninger 31. december 2024		<u>280.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>345.455</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	186.506	186.506
Kostpris 31. december 2024	186.506	186.506
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	186.506	186.506
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	18.565	1.511
Udskudt skat af årets resultat	-3.972	17.054
	14.593	18.565
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	14.593	18.565
	14.593	18.565

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den årlige leje udgår 720 t.kr. Selskabet har en husleje forpligtelse på 360 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NICHOLDING ApS, CVR-nr. 40 62 64 25, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.